SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - SESCOOP/RS

 EDITAL DE CADASTRAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE INSTRUTORIA DO SESCOOP/RS Nº 001/2023

Boletim 01

A Pregoeira do Sescoop/RS, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria

n. 005/2023 da mesma entidade, vem informar, nos termos que seguem:

Onde lê-se

(...)

10.3 O pagamento será efetuado no prazo de até 20 (trinta) dias úteis,

contados do aceite da nota fiscal, a qual deverá ser emitida após entrega do

material/serviço.

     Leia-se

10.3 O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias úteis,

contados do aceite da nota fiscal, a qual deverá ser emitida após entrega do

material/serviço.

Porto Alegre, 09 de janeiro de 2024.

Luciana Futuro Pfitscher

Presidente da Comissão Permanente de Licitações